

INTER-SIGN ApS

Brunbjergvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for

Annual report

2023

CVR-nr. 35 40 51 86
Company reg. no. 35 40 51 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2024.

Kim Sørensen
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 6 Selskabsoplysninger
Company information
- 7 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 8 Resultatopgørelse
Income statement
- 9 Balance
Balance sheet
- 13 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 14 Noter
Notes
- 19 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	INTER-SIGN ApS
<i>The company</i>	Brunbjergvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 40 51 86
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion	René Liendgaard Rasmussen
<i>Executive board</i>	Kim Sørensen
Revision	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Kim Sander Holding ApS
<i>Parent company</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af IT-løsninger og hertil knyttet virksomhed.

The principal activities of the company

The company's main activities are the sale of IT solutions and related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.638.729 kr. mod 5.424.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599.184 kr. mod 1.648.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.638.729 against DKK 5.424.672 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 599.184 against DKK 1.648.131 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.638.729	5.424.672
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.812.013	-3.164.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-47.592	-77.294
Driftsresultat		
Operating profit	779.124	2.183.101
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	19.347	14.201
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-17.897	-61.543
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	780.574	2.135.759
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-181.390	-487.628
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	599.184	1.648.131
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	500.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	599.184	1.148.131
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	599.184	1.648.131

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver Non-current assets		
3 Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	2.914.889	2.952.606
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	90.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	3.004.889	2.952.606
5 Deposita <i>Deposits</i>	89.657	108.694
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	89.657	108.694
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	3.094.546	3.061.300
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	5.468.818	8.037.802
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	5.468.818	8.037.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.895.286	3.432.979
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	228.019	409.326
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	139.349	39.118
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	3.262.654	3.881.423

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger			
<i>Cash and cash equivalents</i>		1.142.167	12.001
Omsætningsaktiver i alt			
<i>Total current assets</i>		9.873.639	11.931.226
Aktiver i alt			
<i>Total assets</i>		12.968.185	14.992.526

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	63.998	63.998
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	11.255.710	10.656.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	500.000
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	11.319.708	11.220.524
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	57.000	10.426
Hensatte forpligtelser i alt		
<i>Total provisions</i>	57.000	10.426
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	0	78.223
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	78.223

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December***

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	935	1.577.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	626.157	589.202
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	134.816	477.202
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>829.569</u>	<u>1.039.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.591.477</u>	<u>3.683.353</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.591.477</u>	<u>3.761.576</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>12.968.185</u>	<u>14.992.526</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	63.998	9.508.395	200.000	9.772.393
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.148.131	500.000	1.648.131
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	63.998	10.656.526	500.000	11.220.524
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	599.184	0	599.184
	63.998	11.255.710	0	11.319.708

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.782.679	3.134.470
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	29.334	29.807
	<u>2.812.013</u>	<u>3.164.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	134.816	477.202
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	46.574	10.426
	<u>181.390</u>	<u>487.628</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Land and buildings		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	3.000.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>9.875</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>3.009.875</u>	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-47.394	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-47.592</u>	<u>-47.394</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-94.986</u>	<u>-47.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>2.914.889</u>	<u>2.952.606</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	57.543	57.543
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>147.543</u>	<u>57.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	<u>-57.543</u>	<u>-57.543</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-57.543</u>	<u>-57.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>90.000</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>89.657</u>	<u>108.694</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>89.657</u>	<u>108.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>89.657</u>	<u>108.694</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Til sikkerhed for ejerpantebrev, 2.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.915 t.kr.		
<i>As collateral for mortgage loans, TDKK. 2.500, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TDKK. 2.915 at 31 December 2023.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
Charges and security (continued)

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med en uopsigelighedsperiode på 3-13 måneder. Forpligtelsen vedrørende leje i uopsigelighedsperioden udgør 310 t.kr.

The Company has signed tenancy agreements with a notice period 3-13 months. The liability relating to rent in the notice period amounts to TDKK 310.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Sander Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Kim Sander Holding ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.
